Memores quod antecessoribus nostris dive recordacionisa) Romane rectoribus 
aulleb) ex benefi ciis, que sanctis Dei ecclesiis pie liberaliterque contulerunt, 
non tam humani favo/ris preconium quam eterne retributionis per Iesum 
Christum merces accesserit, a viis eorum nequaquam degenerare debemus, 
qui et eademc) per Dei gratiam dignitate sublimamur et pari / temporumd) 
gloriamur tranquillitate atque inter splendida imperatorum et regum gesta 
nostra olim studia commemorari desideramus. Ut ergo non laudem ab / ore 
humano, sed vite eterne premium a Patre luminum in patria celesti conse-
quamur, sic facta nostra determinanda duximus, ut posteris nostris litis seu / 
contentionis scrupulum non relinquamus. Universis itaque Christi et imperii 
fi delibus presentibus et futuris notum fi eri volumus quod, perserverante 
actione nostra, de argentifo/dinis apude) episcopatum Tridentinum, quas 
iuri nostro tam ibi quam in aliis imperii nostri fi nibus repertas antiqui iuris 
et consuetudinisf) celebritas adiu/dicavit, Dei intuitu et respectu honestatis 
dilecti nostri Cunradig), Tridentini episcopi, ad preces et laudabillemh) eius 
devotionem, argentifodinas in ducatoi) Tri/dentino episcopatuve, que nunc 
sunt vel que in posterum, argenti, cupri ferivej) omnisque metalli ibidem 
reperientur, preter quam in allodiis comitum dek) / Tyrolsl) et Eppiane, que 
specialiter duximus excipienda, ecclesie Tridentine imperiallim) largitione 
tradimus et presentis privilegii nostri auctoritate presenti / episcopo et 
suis successoribus perpetuo confi rmamus. Statuimus igitur et imperiali 
sancione decernimus ut predicta ecclesia hac donatione quiete perfruatur 
et nullam / prorsus in posterum inde sustineat vexationem, nullan) omnino 
persona, humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica, in ea vim vel iniuriam 
ei / ausu temerario infereo) presumat.

Huius rei testes sunt hii: Fridericusp) illustris Suevorum dux et Otoq) co-
mes Burgundie fi lii nostri, Conradusr) Pha/benhovens) Spirenssist) ecclesie 
canonicus et noster capelanusu), Fridericusv) de Truhendingenw), Diemo 
de Gundelvingen, Wernerus marscalcusx) Argentinensis, / Conradusr) de 
Rotenburc et Ugo de Sulcey) dapiferi, Conradusr) pincerna de Walthusen, 
Eckebertus marscalcusx) de Lutra, Rodegerus de Live, Wer/nerus de Ross-
wac et allii quamplures. /

   SIGNUM DOMINIz) FREDERICIaa) GLORIOSISSIMI ROMANORUM 
INVICTISSIMI IMPERATORIS SEMPER AUGUSTI.  (M) /

Ego Iohannes, imperialis aule cancellarius etab) in vice Cunradi Maguntini 
archiepiscopi et Germanie archicancelariiac), recognoviad). / Actumae) anno